à Rua Raul Soares nº 360 e 360 Fundos destinado ao funcionamento do Centro de Referência 
Especializado em Assistência Social – CREAS. Contatado: SOLANGE SONIA DE MENEZES SOUZA, C.I. nº 
M2164434 SSP MG. Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), pagos em parcelas mensais e sucessivas de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Vigência: 12 (doze) meses.  Caratinga/MG – 03/01/2019. 
Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal